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APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas

Materiales y suministros
Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Subsidios y subvenciones
Avyudas sociales
Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Vehiculos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Inversion publica

Obra publica en bienes propios

679,887,819
202,797,126
80,613,887
38,481,048
90,937,240
267,058,518
62,434,127
11,853,083
14,665,879
7,266,465
3,325,256
13,833,666
3,755,803
7,733,975
452,129,440
77,994,134
31,174,492
188,225,013
21,915,534
26,121,753
11,580,408
49,826,823
9,424,857
35,866,426
10,706,052,064
10,491,984,134
213,617,930
450,000

2=(3-1)
55,857,701
792,574
27,757,220
16,676,579
-13,585,786
25,802,262
23,969,779
4,719,214
-1,645,567
-837,142
-2,710,509
25,312,772
-1,573,247
704,258
48,996,371
-11,032,513
30,403,960
-13,709,619
-12,093,880
6,319,836
-8,154,047
28,252,015
9,378,115
38,388,734
-3,480,794,821
-3,627,310,986
146,616,165
-100,000
31,344,146
1,392,500
29,951,646
2,216,032
2,216,032

735,745,520
202,004,552
108,371,107
55,157,627
77,351,454
292,860,780
86,403,906
16,572,297
13,020,312
6,429,323
614,747
39,146,438
2,182,556
8,438,233
501,125,811
66,961,621
61,578,452
174,515,394
9,821,654
32,441,589
3,426,361
78,078,838
46,742
74,255,160
7,225,257,243
6,864,673,148
360,234,095
350,000
31,344,146
1,392,500
29,951,646
2,216,032
2,216,032

735,745,520
202,004,552
108,371,107
55,157,627
77,351,454
292,860,780
86,403,906
16,572,297
13,020,312
6,429,323
614,747
39,146,438
2,182,556
8,438,233
501,046,360
66,961,621
61,578,452
174,515,394
9,821,654
32,362,138
3,426,361
78,078,838
46,742
74,255,160
7,225,137,671
6,864,560,579
360,227,092
350,000
31,344,146
1,392,500
29,951,646
2,216,032
2,216,032

735,745,520
202,004,552
108,371,107
55,157,627
77,351,454
292,860,780
86,403,906
16,572,297
13,020,312
6,429,323
614,747
39,146,438
2,182,556
8,438,233
501,046,360
66,961,621
61,578,452
174,515,394
9,821,654
32,362,138
3,426,361
78,078,838
46,742
74,255,160
7,225,137,671
6,864,560,579
360,227,092
350,000
31,344,146
1,392,500
29,951,646
2,216,032
2,216,032

6 =(3-4)

79,451

79,451

119,572
112,569
7,003
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CONCEPTO FEIERADE (REDUCCIONES)

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO?

2=(3-1) 6 =(3-4)
Total del Gasto 11,900,503,450 -3,318,410,792 8,582,092,658 8,581,893,635 8,581,893,635 199,023

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.
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